様式４

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人愛知県スポーツ協会
　　　理事長　箕輪田　晃　殿

（所在地）
（競技団体名）
（代表者名）

令和５年度競技力向上対策事業実績報告書

令和５年　月　日付け５愛ス協第　号で交付決定をいただきました補助金については、下記のとおり事業が完了しましたので報告いたします。

記
１　補助事業名　　競技力向上対策事業
２　補助金額　　 金　　　　　　　　円
３　添付書類
1. 事業報告書（様式５）
1. 収支決算書（様式６－１）
1. 支出明細内訳書（様式６－２、６－３）
1. スポーツ医・科学活用事業実施報告書（様式７）
1. 事業実施要項
1. 競技運営人材育成事業実施報告書
1. 参加者名簿
1. 収入・支出証拠書類

担　当
電　話
(日中連絡先)
ＦＡＸ
メール